SHOQERIA “IMA PLANET 2018 “ SH.P.K

NIPTI: L836072020

Elbasan, Lagjja 28 Nentori, BulevardiQemal Stafa,
pallati 10/4, z.k 8523,

katii pare, nr.2, pallati te ish Kinemaja, Elbasan..

Elbasan me 05.05.2020

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR.2 DATE 05.05.2020
Une, Anila Cela, ortalja e vetme e shogerise “IMA PLANET 2018 “shpk, Elbasan, NIPTI : L836072020 ge
zoteroj 100 % te kapitalit te shogerise ose nje pjese me vlere nominale 100 000 leke, pasi analizova
rendine dites: “Likujdimii shoqgerise “IMAPLANET 2018” shpk, Elbasan ne gjendjen eaftesise paguese
dheemerimin e Z. Agim Lleshi, Kontabeli Miratuar me License Nr. 7 date 17.07.1998; me Leter njoftimi
nr. 033260748 dhe ID: F30312006K si likujdatorishogerise. “, ne perputhje me Statutin dhe Ligjin
nr.9901 date 14.04.2008 “ PerTregtaretdhe shogerite tregtare “ te ndryshuar,

VENDOSA:

1) Telikujdohetshogeria “IMA PLANET 2018 “shpk, Elbasan, ne gjendjen e aftesise paguesesepse
nuk do te zhvilloj me veprimtaritregtare ;
2) Likujdator ishogerise “IMA PLANET 2018 “shpk, Elbasan, emerohet Z. Agim Lleshi, Kontabeli
Miratuar me License Nr. 7 date 17.07.1998; i njohurme me Leter njoftimiNr. 033260748 dhe
ID: F30312006K;
3) Te depozitohet ky vendimne QKB, Tirane .
E ngarkuar nga statuti dhe Ligji nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare ”, i
ndryshuar”, ne cilesine e ortakut te vetemte shogerise nenshkruaj rregullisht sipas Ligjit kete Vendim

dhe autorizoj depozitiminetij prane QKB —se perte pasqyruarndryshimete mesiperme.

ORTAKJAEVETME LIKUJDATORI
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